
 

 
         
 
    

 
 

 

  

 
- 1 - 

   

   

TTTRRRIIIUUUNNNFFFOOO   IIINNNFFFOOORRRMMMEEE   

AAANNNOOO   222000222111   

1   

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TRIUNFO – PB 
Criado pela Lei Municipal 107 de Outubro de 1974 

Ano MMXXI – Triunfo – PB  
EDIÇÃO ORDINÁRIA – MARÇO /2021 

 
TRIUNFO INFORME, EM 15 DE MARÇO DE 2021. 

 
 

 
PORTARIA N°92 /2021 

 

         

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO-PB, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal n° 405/2005 e suas 

alterações posteriores; 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar a servidora APARECIDA ROSALIA DE SOUSA, ocupante 

do cargo público de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada na 

Secretaria de Saúde, para a UBS José Bernardino Batista, onde exercerá as 

funções inerentes a seu cargo efetivo, sem prejuízo remuneratório, devendo a 

mesma se apresentar à supracitada Secretaria a partir de 15 de Março de 2021. 

    

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Triunfo/PB, 15 de Março de 2021. 

 

                           

 
ESPEDITO CEZÁRIO DE FREITAS FILHO 

Prefeito Municipal 


